
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Settembre\Determina n°251.doc M.M. 

 
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N°251                                                                                                           del 25/09/2012 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n°00422 del 31/08/2012 alla Ditta Santonocito Concetto di  

                       Belpasso (CT).  

 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che con ordinanza sindacale n°220 del 28/08/2012, a seguito rinvenimento di n°2 

carcasse di tartarughe “carretta carretta” in avanzato stato di decomposizione, è stata disposta la 

rimozione e la distruzione degli stessi presso un forno inceneritore autorizzato, incaricando allo 

scopo la ditta Santonocito Concetto da Belpasso; 

Che con la medesima ordinanza n°220/2012, è stato dato mandato al capo settore finanziario di 

impegnare la spesa occorrente di € 363.00 Iva compresa al servizio 1.09.05.03 cap. 351 del 

redigendo bilancio 2012;  

Visto il verbale di sopralluogo del 26/08/2012, redatto dal medico veterinario dell’ASP n°7 di 

Ragusa e dagli agenti di Polizia Municipale di Scicli; 

Vista la fattura n°00422 del 31/08/2012 dell’importo di € 363.00 Iva compresa – Ord. Sind. n°220 

del 28/08/2012; 

Vista l’attestazione dalla quale si evince che il servizio è stato effettuato nel rispetto dell’ordinanza 

nonché nei termini e condizioni pattuiti ; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva di  

€ 363,00 Iva compresa a favore della Ditta Santonocito Concetto c/da Pezza Grande Valcorrente 

Belpasso (CT) a saldo della suddetta fattura; 

Visto l’art. 184 del D.L.g.vo 18/08/2000 n°267; 

Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

1)  di liquidare e pagare a favore della Ditta Santonocito Concetto c/da Pezza Grande Valcorrente 

Belpasso (CT), la complessiva somma di € 363,00 IVA compresa, a saldo della fattura indicata in 

narrativa, giusta ordinanza Sindacale n°220 del 28/08/2012 relativa al servizio di raccolta, 

trasporto e incenerimento di n°2 carcasse di tartarughe “carretta carretta” e che allegate alla 

presente ne formano parte integrante e sostanziale;  

2)  di prelevare la superiore somma di € 363,00 IVA compresa dal Serv. 1.09.05.03 cap 351 del  

redigendo bilancio 2012;  

3)   trasmettere copia della presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza, oltre che al Sindaco ed al 

Presidente del Consiglio Comunale. 

 IL CAPO SETTORE  

 _______________________________ 
 (Geom. Antonino  Bonincontro ) 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Settembre\Determina n°251.doc M.M. 

Allegato alla Determina del Dirigente  n°  251        del   25/09/2012 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n°00422 del 31/08/2012 alla Ditta Santonocito Concetto di 

                      Belpasso (CT). 

   

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 _______________________________ 
 


